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MEX Nitro Whey 2270 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na
Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem.
Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania.
Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

MEX NITRO WHEY to najlepsza oferta na rynku jeśli chodzi o wysoką jakość i doskonały smak. MEX NITRO WHEY to kompozycja kilku białek o szybkim działaniu, tak
ich jak WPC, WPI i SPI, oraz hydrolizowanych peptydów, tworząca jedną z najlepszych mieszanek białkowych. To skuteczne paliwo treningowe i znakomita odżywka dla
mięśni. Każda porcja MEX NITRO WHEY dostarcza 21 gramów wysoko biodostępnych aminokwasów, zawierając tylko 1 gram tłuszczu. Jest zatem
doskonałym suplementem potreningowym i może być zestawiana z posiłkami i suplementami o wysokiej za wartości węglowodanów. 

Formuła MEX NITRO WHEY oparta jest na unikalnej kompozycji aminokwasów łączącej duże ilości bogatej w azot argininy i glutaminy z aminokwasami rozgałęzionymi
(BCAA). Arginina z wiązaniami peptydowymi jest najlepszą formą tego aminokwasu, która, jak potwierdza kilka badań, przyczynia się do przyrostu za pomocą tych
samych mechanizmów co l-leucyna. 

Bez względu na smak, MEX NITRO WHEY miesza się łatwo, tworząc gęsty koktajl mleczny o bogatym smaku i konsystencji. W przeciwieństwie do podobnych produktów
konkurencyjnych, MEX NITRO WHEY nie pozostawia nieprzyjemnego gorzkiego posmaku. 

Składniki: 80% mieszanka serwatki (ultra i mikro filtrowany koncentrat białka serwatki), białko sojowe 20%, odtłuszczone mleko w proszku, peptydyglutaminy,
lecytyny-emulgator, aromaty, guma celulozowa- substancja zagęszczająca, acesulfam K, sukraloza-substancje słodzące. 

Wartości odżywcze mogą się różnić od siebie ze względu na smaki.

Dawkowanie:

Zmieszać 1 miarkę produktu: 30 g (miarka wewnątrz opakowania) z ok.150 ml wody, mleka, ulubionego napoju. 
Można użyć blendera, shakera. Najlepiej spożywać 2 -3 porcje produktu w ciągu dnia. Spożywać bezpośrednio po przygotowaniu.

Wartości odżywcze:

Porcja 30g  
Ilość porcji w opakowaniu 75,5  
Opakowanie 2270g  
SKŁADNIKI AKTYWNE NITRO WHEY  
Zawartość jednej porcji  zaw:

 Wartość energetyczna: 122 kcal

 Tłuszcze 2 g

 - w tym nasycone  
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